avrà votato almeno la metà degli aventi diritto, la seconda valida se avrà votato almeno un quarto 

degli aventi diritto, la terza valida qualunque sia il numero dei votanti. 

Stante il fatto che alla data di indizione delle elezioni il numero degli iscritti all’Albo è di 113 

(centotredici) alla sezione A, di cui sospesi 6 (sei) e 5 (cinque) alla sezione B, di cui sospesi 0 

(zero), la nuova disciplina prevede che il Consiglio sia composto da 9 (nove) membri, di cui n. 8 

(otto) eletti tra gli iscritti alla Sez. A e n. 1 (uno) eletti tra gli iscritti alla Sez.